
  

Nr referencyjny ZP.271.2.1.2021                                           Łęczyca, dn. 05.07.2021 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą: „Kompleks 

rekreacyjny - Wały ”. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 05.07.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty, zgodnie z poniższą tabelą:  

 

Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena brutto oferty w 

PLN   

Okres gwarancji i 

rękojmi 

1  SORTED Sp. z o.o. Chyliczki, Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

1 775 999,46 zł  60 miesięcy  

2  

 

 

WALVI Sp. z o.o. Romanówka 32, 17-300 Siemiatycze 978 000,00 zł  

 

 

60 miesięcy 

                  Zamawiający  

Z up. BURMISTRZA  

Wojciech Czaplij 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


